СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2017
      №15
с. Бакчар

О признании утратившим силу решения

Совета Бакчарского сельского поселения

от 12.07.2006  №23 "О  порядке  управления
муниципальным имуществом муниципального
образования "Бакчарское сельское поселение"
        В связи с поступлением протеста прокуратуры Бакчарского района на решение Совета Бакчарского сельского поселения от 12.07.2006 №23 "О  порядке  управления муниципальным имуществом муниципального образования "Бакчарское сельское поселение"  от 31.10.2016 №10-16
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 12.07.2006 №23 "О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования "Бакчарское сельское поселение".
2. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 03.05.2012 №3 "О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бакчарского сельского поселения №23 от 12.07.2006 г. "О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение".
3. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 16.11.2012 №10 "О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 12.07.2006 г. №23 "Об утверждении положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования "Бакчарское сельское поселение".

4. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 27.02.2013 №3 "О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Бакчарского сельского поселения от 12.07.2006 г. №23 "Об утверждении положения о порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования "Бакчарское сельское поселение".

5. Признать утратившим силу решение Совета Бакчарского сельского поселения от 10.04.2013 №8 "О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бакчарского сельского поселения №23 от 12.07.2006 г. "О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования "Бакчарское сельское поселение".

6. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения.

7. Контроль за исполнение решения возложить на председателя контрольно-правовой комиссии Совета Бакчарского сельского поселения Лагунова Д.П.
Председатель Совета
Бакчарского сельского поселения                                                             Е.В. Шамова
Глава Бакчарского сельского поселения                                                  Е.И. Махнев